Edição nº 176/2015 Recife - PE, segunda-feira, 28 de setembro de 2015

 PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 25 D E SETEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES , NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4375/15-SGP – nomear POLLYANA GONCALVES DA SILVA(classificação 504), para o
cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife), em
virtude da desistência de posse de Estacio Menezes Diniz Ferraz.

Nº 4376/15-SGP – nomear WILSON SILVA SANTIAGO (classificação 80), para o cargo, efetivo,
de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 02/Região Metropolitana I), em
virtude da desistência de posse de Renata Patricia Oliveira Nobrega Gambarra.

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES

Desembargador Presidente

O Exmo. Desembargador Frederico Ricardo de Almeida Neves, Presidente do Tribunal de
Justiça, exarou, em 24.09.2015, os seguintes despachos:

Requerimento – ESTACIO MENEZES DINIZ FERRAZ – Ref. Desistência de Posse para o cargo
de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo 01/Recife) - “Ciente. Convoque-se o próximo”.

Requerimento – RENATA PATRICIA OLIVEIRA NOBREGA GAMBARRA – Ref. Desistência de
Posse para o cargo de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo 02/Região Metropolitana I) -
“Ciente. Convoque-se o próximo”.

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente